
ZARZĄDZENIE nr 1/3/2022
Dyrektora Samorządowego Żłobka „Bajka” w Skale

z dnia 28 marca 2022

w sprawie przeprowadzenia rekrutacji do Samorządowego Żłobka „Bajka” w Skale

Na podstawie art. 11, ust.2, pkt 3  ustawy z dnia z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w
wieku do lat 3 ( tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 75), Uchwały nr XII/110/19 Rady Miejskiej w Skale z
dnia 24 września 2019 r. w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka „Bajka” w Skale  oraz
Uchwały Nr XLIV/507/22 Rady Miejskiej w Skale z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie zmiany Statu-
tu Samorządowego Żłobka w Skale  zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Ogłaszam rekrutację dzieci do Samorządowego Żłobka „Bajka” w Skale, z siedzibą w Skale,
32-043 Skała, ul. Topolowa 16 - zwanego dalej „Żłobkiem”.

2. Terminem rozpoczęcia rekrutacji  dzieci do Żłobka jest dzień 28 marca 2022.

§ 2. 1. Ogłoszenie o  rekrutacji dzieci,  zawierające zasady, kryteria i wymogi, które należy spełnić

ubiegając się o przyjęcie dziecka do Żłobka określa  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ogłoszenie o rekrutacji, o której mowa w ust.1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez  za-

mieszczenie:

1) Na stronie internetowej Gminy Skała

2) W siedzibie Żłobka.

§3.Wzór ,,Wniosku o przyjęcie dziecka do Żłobka”,  stanowi  załącznik nr 2 do niniejszego zarzą-

dzenia.

§4. Powołuję  Komisję Rekrutacyjną ds. przeprowadzenia  rekrutacji dzieci  do Żłobka, w składzie:

1. Agnieszka Orzeł/dyrektor Żłobka – przewodniczący komisji.

2. Magdalena Trębacz – członek komisji.

§5. Komisja pracuje na podstawie „Regulaminu rekrutacji dzieci do Samorządowego Żłobka „Baj-

ka” w Skale, stanowiących  załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia.

§6. Harmonogram   prowadzenia rekrutacji dzieci do Żłobka stanowi załącznik nr 4 do niniejszego

zarządzenia.

§7. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:

1) Na stronie internetowej  Gminy Skała.

2) Na tablicy ogłoszeń w Samorządowym Żłobku „Bajka” w Skale.

§8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


